

**AM-Care A/S**

**CVR-nummer 29 21 08 53**

**Årsrapport 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2015



Carsten Ditlefsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

AM-Care A/S  
Skolegade 81 1.  
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg  
CVR-nummer: 29 21 08 53  
Regnskabsperiode: 1. januar 2014 - 31. december 2014

### Bestyrelse

Mogens Jensen  
Henrik Nielsen  
Kim Baarsø

### Direktion

Carsten Ditlefsen

### Revisor

Dansk Revision Esbjerg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Smedevej 33, Postboks 3059  
6710 Esbjerg V

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at udvikle og tilbyde ydelser indenfor behandling og forebyggelse af stress, herunder behandlinger, konsultationer samt konsulent- og serviceydelser efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året fået gang i driftsaktiviteterne, men pga. visse udfordringer i forbindelse hermed, fremkommer året med et mindre underskud. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har dog tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over tid ved egen indtjening, samt koncernen stiller den fornødne likviditet til rådighed.

Selskabets resultat for 2014 udviser et mindre underskud før skat på 43.466 kr., hvilket af ledelsen er som forventet

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2014	2013
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-18.658</b>	<b>-11</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.658</b>	<b>-11</b>
1	Finansielle indtægter	2.545	0
2	Finansielle omkostninger	-27.353	-17
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.466</b>	<b>-28</b>
3	Skat af årets resultat	8.505	47
	<b>Årets resultat</b>	<b>-34.961</b>	<b>18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-34.961	18
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-34.961</b>	<b>18</b>

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.140	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.989	59
	Udskudte skatteaktiver	17.320	18
	Andre tilgodehavender	91.787	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>585.236</b>	<b>77</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>585.236</b>	<b>83</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>585.236</b>	<b>83</b>

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
	Overført resultat	-1.898.664	-1.864
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-398.664</b>	<b>-364</b>
	Kreditinstitutter	128.182	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.267	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	830.451	439
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>983.900</b>	<b>447</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>983.900</b>	<b>447</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>585.236</b>	<b>83</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Ejerforhold		

Noter	2014	2013		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.545	0	
	Andre finansielle indtægter	0	0	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>2.545</b>	<b>0</b>	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	24.882	17	
	Andre finansielle omkostninger	2.471	0	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>27.353</b>	<b>17</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Regulering af udskudt skat	1.104	12	
	Regulering af tidl. års skat	-9.609	-59	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-8.505</b>	<b>-47</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	1.500	-1.864	-364
	Årets resultat	0	-35	-35
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500</b>	<b>-1.899</b>	<b>-399</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -399 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der henvises til ledelsens omtale heraf i ledelsesberetningen, som beskriver at selskabet kan fortsætte driften som en going concern i 2015.

	2014	2013
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

AM-Rådgivning A/S, 6700 Esbjerg